Pagal šią Sutartį Užsakovui teikiamos Paslaugos, aprašytos Sutarties SD Priede Nr. 1 „Techninė specifikacija“.  
2.2. Preliminari Paslaugų apimtis – nurodyta Sutarties SD Priede Nr. 3 „Pasiūlymas“.
2.3. [bookmark: _Ref341352125][bookmark: _Ref535398365]Maksimali Sutarties vertė sudaro 205 700,00 eurų (du šimtai penki tūkstančiai septyni šimtai eurų ir 00 euro ct), įskaitant PVM. Sutarties vertę sudaro: 
2.3.1. [bookmark: _Ref535399739]Maksimali Pradinė Sutarties vertė – 170 000,00 eurų (vienas šimtas septyniasdešimt tūkstančių eurų ir 00 euro ct), neįskaitant PVM;
2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 35 700,00 eurų (trisdešimt penki tūkstančiai septyni šimtai eurų ir 00 euro ct). 
2.4. [bookmark: _Ref859624][bookmark: _Hlk536530058]Pasikeitus PVM dydžiui Sutarties vertė, nurodyta Sutarties SD 2.3 punkte, keičiama proporcingai PVM pasikeitimo dydžiui. Sutarties vertės perskaičiavimą dėl pasikeitusio